s “ﬁ’_‘ﬁi'- ﬁ.’?‘.&‘\

-

2+ | COMUNE DI MISILMERI
s/ (Provincia di Palermo)

i Corpo di Polizia Municipale

= 021/8711365 - 0918732224 Telefax 091,-’8?32124:1 APR- 201“ Www comune.misilmer i, pa.it

Ordinanza n. 30 del

OGGETTO: ISTITUZIONE ZONA RIMOZIONE E CHIUSURA AL TRAFFICO DI PIAZZA
VITTIME DI NASSIRYA IL GIORNO 13 APRILE 2014

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

- VISTA la richiesta dell'Associazione Sportiva Dilettantistica “MISILMER] RACING”, con la
quale chiede la chiusura di Piazzale Nassirya;

- CONSIDERATO che detto Piazzale verra utilizzato per il concentramento dei partecipanti al
Raduno auto e moto storiche “Arte e Sapori”;

- VISTA ia necessitd, a tutela della pubblica e privata incolumita, di interdire al transito
veicolare il tratto in oggetto meglio specificato;

- ATTESO che la manifestazione fary concentrare un notevole flusso di visitator;

- RITENUTO di dovere garantire l'ordinato  svolgimento delia manifestazione nonché la
sicurezza e incolumita degli utenti della strada;

- CONSIDERATO per esigenze di ordine pubblico e per un migliore svolgimento delia
manifestazione ricorrong i presupposti per chiudere al traffico automobilistico il giorno sopra
detto dalle ore 14.00 aile ore 16.00 Piazza Vittime di Nassirya;

- VISTO l'art. 7 del D.L. n. 185/92 del Nuovo €.d.S. e successive modificazioni e del relativo
regolamento di esecuzione e di attuazione e successive integrazioni e modificazioni;

- VISTO I'O.A.EE.LL. della Regione Sicilia;

- VISTA la circolare ministeriale n. 0000381 del 28/01/2011

ORDINA

- La zona rimozione e la chiusura del traffico veicolare il giorno 13 aprile 2014 dalle ore 14.00
alle ore 16.00 Piazza Vittime di Nassirya;

- Apposita segnaletica stradale sar apposta nei tempi e luoghi interessati a cura dell’'Ufficio
Tecnico Comunale;

- E'fatto obbligo a chiunque di rispettare ¢ far rispettare la presente Ordinanza.

IL COMMISSARIO ORDINARIO




